
1 

 

       
      SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1 

W BEŁŻYCACH 
24-200 Bełżyce, ul. Przemysłowa 44 

NIP: 713-28-46-648, Regon: 432710721,  Numer KRS: 0000208113 
Bank Spółdzielczy w Nałęczowie, Filia w Bełżycach  96 8733 0009 0015 3113 2000 0010 

 
Bełżyce, dnia 07.02.2025 r. 

Nr sprawy: ZP/PS/05/2025 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt. 1, 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. 
zm.) pod nazwą: „Dostawa płynów infuzyjnych i szczepionek”. 
     Działając na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że  
w prowadzonym postępowaniu, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną 
przez Wykonawcę: 
 
Zadanie nr 1  
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 
Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne, ustawy 
Pzp, na podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. 
kryterium najniższej ceny. Za najkorzystniejszą uznana została oferta z najniższą ceną. 
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następującą ofertę niepodlegającą odrzuceniu: 
na zadanie 1 została złożona 1 oferta: 
Nazwa wykonawcy:             Aesculap Chifa Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena oferty brutto:           222 685,20 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 

 
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIENIU POSTĘPOWANIA 

w zakresie zadania nr 2,3,4 
 
Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.), Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie  w zakresie zadania 
nr 2,3,4. 
Uzasadnienie prawne: art. 255 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
albo żadnej oferty.”  
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie dot. wyżej wymienionych zadań ze 
względu na brak ofert. 
 
 
Środki ochrony prawnej  
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
w Dziale IX Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej”, art. Od 505 do 590. 
 
 
 

                                                                                                                                                       …………………………………….. 
Kierownik Zamawiającego 


		2025-02-06T14:32:09+0100




